
05/05/2023, 13:46 Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/0749C840/03AL8dmw_PebRnqZmAE2HmLopcZ-GBN9C3AGO_y1_oANQRUCvtHtHwHLhm7D… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

1.0. DO OBJETO

1.1. Tem por objeto o presente Edital de Pregão Eletrônico AQUISIÇÃO DE KITS LANCHES

PARA PACIENTES DE TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO E AQUISIÇÃO DE KITS

CESTAS BASICAS PARA ASSISTÊNCIA SOCIAL, conforme especificação descritas no

Anexo-I e demais quesitos do edital.

1.2 Valor Máximo da Licitação: R$ 433.854,00 (Quatrocentos e Trinta e Três Mil, Oitocentos e

Cinquenta e Quatro Reais).

2.0. DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS

2.1. Recebimento das Propostas: das 08h30min. do dia 09/05/2023 às 08h29 min. do dia

19/05/2023.

2.2. Abertura das propostas: das 08h30min. às 09h00min. do dia 19/05/2023.

Início da sessão de disputa de preços: 09h01min. do dia 19/05/2023.

3.0. DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

3.1. Será considerado vencedor o licitante que oferecer a proposta de Menor Preço.

4.0. DO FORNECIMENTO DO EDITAL

4.1. Estará disponível aos interessados na Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré, sito a Rua Rui

Barbosa, nº 96, Bairro Centro, no site da prefeitura municipal (www.barradojacare.pr.gov.br).

Informações através do pmbj@uol.com.br, licitacao@barradojacare.pr.gov.br, www.bll.org.br

ou pelo fone (43) 3537-1212.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 22/2023.

 
Paço Municipal José Galdino Pereira - Barra do Jacaré - Paraná, em
04/05/2023.
 
EDIMAR DE FREITAS ALBONETI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Ednalberto Goulart

Código Identificador:0749C840

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/05/2023. Edição 2764
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


